INCUNABOLO 1498, LATINO

spirituali nauseam nunc habeo et tedium, et omni malo pressus sum et immersus in profundum.
Verumtamen o Regina Misericordie super hoc misero michi indulge, quia ut melius nosti verecundia has dimisi et pudore").
Cui ego: (")Fili da Michi manum tuam").
Qua (fol. 204, col. d) humiliter oblata, manum suam apprehendi dexteram, et ayo sibi: (")Fili Regiam nunc tibi ostendo Disciplinam, facillimam, generalissimam et fructuosissimam.
Sicque Digitis Meis pellem manus sue ictibus paucis cepi comprimere, loquensque ei dixi: (")Sentis ne fili a Me istas puncturas?").
Tunc ille clamans pre dolore: (")O o o Domina inquit et sentio, et scio quod secretius et humiliter me isto possum cruciare modo quam flagellis multis").
Et Ego ad eum: (")Redi ergo ad priora, et contra omnia mala et tui et tuorum, et pro te et pro tuis hanc facito penitentiam secundum Psalterium, ut ad minus quinquaginta suscipias puncturas de sero ante lectum, post matutinas totidem, in die eciam totidem").
Sicque disparui.
Et ille ut docui fecit et nunc facit, et ad priora ymmo eciam ad multo maiora et sanctora devenit.
Sponsus: (")O Domina supplico quatenus brevi compendio intimetis, quid Vobis sit faciendum a cunctis peccatoribus pauperculis").
Maria respondit: (")Audi Augustinum discipulum Meum loquentem.
Inquit enim: Si volumus Ihesu Christo et Marie Eius Matri dulcissime summe placere, totum nostrum Eis offeremus corpus et animam, interiora et exteriora. Propterea parum placent Deo oracula que sunt sine penitentia, nec penitentia placet (fol. 205, col. a) nisi sit cum corporis pena simulque Disciplina.
Hec ille in quodam Sermone de Me").

infiggendoti almeno cinquanta pizzicature di sera, prima di dormire, altrettante al mattino, e altrettante durante il giorno”.

E disparvi .

Ed egli, fece come Ella gli mostrò, e anche lo fa, e giunge (ai risultati) di prima, e anzi anche a (risultati) molto maggiori e santi. Lo Sposo (disse a Maria SS.): “O Signora, (Vi) supplico: fateci conoscere quale sia la Via più breve, che i poveri peccatori possono percorrere, per (giungere) fino a Voi”.

Maria rispose: “Ascolta cosa enunciò il mio discepolo Agostino: egli disse che, se vogliamo piacere sommamente a Gesù Cristo e a Maria, Madre Sua dolcissima, (dobbiamo) offrire tutto il nostro corpo, e tutta la nostra anima, l’interno e l’esterno (di noi).

Perciò, sono poco gradite a Dio le preghiere, che siano senza pentimento, e il pentimento non è accetto, senza la penitenza corporale della disciplina.